	花蓮縣鶴岡國民小學106學年度第二學期行事曆
	2018



	月份
	週次
	星期
	導護老師
	品德教育
	學校行事宣導
	週三教師專業成長
	學校重大行事
	體適能
	議題融入

	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	
	
	
	
	
	
	

	1月
	放假
	
	
	
	
	教導處(教務組)
	教導處(學務組)
	總務處
	
	

	
	19
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	一
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	孫志強
	
	
	
	
	
	◎辦公用、清潔用具增購

    ◎檢修飲水設備
    ◎清洗蓄水池水塔
    ◎整理校園環境

    ◎校舍安全檢查
午餐

◎彙整貧困學生午餐資料
	
	

	
	放假
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	無
	
	
	
	
	
	
	
	

	2月
	放假
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	無
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	放假
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	無
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	李慧珍


	
	友善校園週活動

衛生：2/23牙醫師口腔檢查


	
	◎2/21開學日。

◎教育優先區執行前會議
教務
◎擬定教務工作計畫。

◎國語文競賽培訓實施
◎成績評量辦法期初會議

教務
◎文化走廊佈置更新
◎英語護照認證

圖書
◎調查各科教具欠缺情形
◎統計2月份閱讀紀錄
	友善校園週

反毒宣導

資訊倫理素養宣導

◎訓導類委員期初會議

(性別、特定人員、獎懲、交通)


	總務

◎檢修消防設備。
◎實施全校性校園環境安全檢核填報

衛生
◎學生緊急聯絡資料更新

◎教室課桌椅調整及消毒

◎教室採光測量


	
	

	
	三
	26
	27
	28
	1
	2
	3
	4
	裘得
	守時
	腳踏車通關活動


	活化課程研習

(實驗小學課程設計開發-凝聚共識)
	教務
◎文化走廊佈置更新

	◎和平紀念日放假一天(2/28)
家暴防治(議題)
	總務◎整理花圃雜草

會計◎會計報表製作
衛生
◎教室採光測量


	伸展操活動
	反霸凌影片宣導

	3月
	四
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	谷耘
	自制
	反毒宣導


	教師CPR證照研習
	教務
◎獎勵寒假作業表現優良學生
	行人安全宣導(升旗)

3/5 14:50-15:30無犯罪促進會宣導
	總務◎清理排水溝
衛生
◎含氟漱口水開始實施

◎測量身高/體重/視力


	體適能前測
	性別平等教育1

	
	五
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	吳宗杰
	自制
	交通安全宣導


	1. 交通安全教師知能研習

2.(實驗小學課程設計開發-凝聚共識))
	教務
◎英語護照認證

◎四年級品格學院3/12-16
	反毒硬筆書法比賽(議題)
	總務◎檢修教室門窗

    ◎電扇、冷氣檢修。
衛生
◎低年級口腔保健宣導(健康課入班)
	傳接球運動
	性別平等教育2

	
	六
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	蘇玉華
	友愛
	3/23

複合性防災演練


	3/21活化課程研習

(第六場)
	教務
◎全縣基本能力抽測加強週
圖書◎查閱學生閱讀學習護照

    ◎統計3月份閱讀紀錄    

學藝◎3月份學生投稿徵文

	法治教育宣導(議題)
	總務◎飲水設備清洗保養
衛生
◎中年級口腔保健宣導(健康課入班)
	原住民健康操
	性別平等教育3

	
	七
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	黃子甄
	友愛
	3/30消防隊

CPR宣導

	教育優先區教師進修課程

藝術與人文-阿美族傳統工藝
	教務
◎全縣基本能力抽測加強週
◎加強學生學習輔導
◎英語護照認證

    
	
	總務

◎檢修專科教室設備

◎消防安全宣導

衛生
◎公文歸檔檢測
◎傷病統計

◎高年級口腔保健宣導(健康課入班)
	接力賽
	性別平等教育4

	4月

	八
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	謝運萱
	孝順
	
	
	教務
◎全縣基本能力抽測加強週

	大眾運輸工具宣導(升旗)
	會計◎會計報表製作

衛生
◎視力保健、口腔保健、菸檳酒防治繪畫及繪本製作(4/1~5/31截止收件)

◎性教育VS愛滋病防治宣導(低)
	中場折返跑
	性別平等教育5

	
	九
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	張惠美
	孝順
	行人行的安全與高齡者行的安全


	4/11活化課程研習

(第七場)
4/14 原住民師資實體研習
	教務
◎全縣基本能力抽測加強週
圖書◎查閱學生閱讀學習護照

    ◎統計4月份閱讀紀錄    

學藝◎4月份學生投稿徵文
	
	總務◎校舍水電安全檢查
衛生
◎性教育VS愛滋病防治宣導(中)
	師生慢跑活動
	性別平等教育6

	
	十
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	陳宗平
	節儉
	
	教育優先區教師進修課程

藝術與人文-阿美族傳統工藝
	教導

◎教專發展評鑑輔導夥伴研習
教務
◎英語護照認證

◎全縣基本能力抽測加強週
圖書◎整理圖書室及書目
	
	總務◎飲水設備清洗保養
衛生
◎性教育VS愛滋病防治宣導(中)
	原住民健康操
	環境教育1

	
	十一
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	裘得
	節儉
	
	4/25活化課程研習

(第八場)
	教務
◎全校作業抽查(4/19-4/13  )
◎繳交期中試卷(  4/16  ) 
◎全縣基本能力抽測加強週
	4/27 10:30-11:10介紹監察院宣導
	總務◎檢修遊樂設施

    ◎補充各班清潔用具

    ◎環保宣導

	800公尺跑走
	環境教育3

	五月
	十二
	30
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	孫志強
	飲食
	
	5/02活化課程研習

(第九場)
	學藝◎5月份學生投稿徵文

圖書◎統計5份閱讀紀錄
◎全縣基本能力檢測
教務
◎英語護照認證


	5/5親職教育活動
	衛生
◎公文歸檔檢查

◎傷病統計
	跳繩競賽
	家庭教育1

	
	十三
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	李慧珍
	飲食
	反詐騙兩公約宣導


	十二年國教專業進修研習

(諮商與輔導技巧)
	教務
◎畢業生名冊送各學區國中

◎國小新生報到
	
	
	接力賽
	家庭教育2

	
	十四
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	谷耘
	知恥
	
	5/16活化課程研習

(第十場)
	教務
◎游泳教學一(  ?  )
◎英語護照認證

◎國中新生報到
	
	總務◎飲水設備清洗保養

衛生◎健康中心資料整理
	中場折返跑
	家庭教育3

	
	十五


	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	吳宗杰
	知恥
	性教育VS愛滋病防治(高)
	活化課程研習

(實驗小學課程設計開發-課程產出)
	教務
◎游泳教學二(  ?  )
◎學藝競賽活動
	
	
	原住民健康操
	性侵害防治1

	
	十六
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	蘇玉華
	負責
	水域安全宣導
	5/30活化課程研習

(第十一場)
	教務
◎游泳教學三(  ?  )
◎英語護照認證    

圖書◎統計5月份閱讀紀錄
	
	總務◎辦理畢業相關事項之採購

衛生
◎繪本製作5/31截止收件
◎公文歸檔檢查

◎傷病統計
	師生慢跑活動
	性侵害防治2

	
	十七
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	黃子甄
	負責
	
	6/6活化課程研習

(第十二場)
	教務
◎繳交畢業考試卷(6/7-6/8)

◎畢業班作業抽查(6/11-6/12)
◎英語護照認證
學藝◎6月份學生投稿徵文
	加強畢業生生活輔導
	總務◎各項安全設備檢查

會計◎會計報表製作


	體適能後測
	性侵害防治3

	六月
	十八
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	謝運萱
	安全
	
	●107-1課程計畫撰寫會議

●期末輔導個案會議

	◎畢業典禮(    )
教務
◎畢業考(  6/12-6/13  )
◎畢業成績計算( 6/14-6/15 )

◎期末作業抽查(  6/19-6/22 )
圖書◎召開教科書遴選會議
	
	總務◎校園環境整理
	淨山(鶴岡後山)
	書法教育

	
	十九
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	張惠美
	安全
	國防教育宣導
	107-1課程計畫初稿審核會議


	教務
◎繳交期末評量試卷 ( 6/21 )
◎藝能科成績統計整理(6/22)
圖書◎統計6月份閱讀紀錄

    ◎各年級作業簿冊訂購

    ◎整理圖書室及書目

    ◎各科教學指引交回
	擬定暑假生活公約


	總務◎飲水機水質檢驗

    ◎各類行政表冊請購
	期末大掃除
	書法教育

	
	二十
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	陳宗平
	機警
	
	107-1課程計畫繳交上傳


	◎期末定期評量(  6/26-6/27 ) 

◎期末頒獎

	
	總務◎清點回收各班打掃用具

    ◎清點回收各班教學用具

    ◎水電、門窗總檢修
人事◎召開教評會及考績委員會
衛生
◎公文歸檔檢查

◎傷病統計
	期末大掃除
	書法教育

	
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	七月
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
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